
UCHWAŁA NR XLIII/341/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Głowno na rok 2013. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153)  

w związku z art. 34 a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2012 r. 

poz. 145, poz. 951, poz. 1513; z 2013 r. poz. 21, poz.165), Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§1. Ustala się wykaz kąpielisk dla Gminy Miasta Głowno na rok 2013 i wpisuje się  

do niego kąpielisko znajdujące się na zbiorniku retencyjnym – zalewie „Mrożyczka”  

w Głownie, ul. Swoboda 2. 

 

§2. Określa się maksymalną dzienną liczbę osób kąpiących się w kąpielisku na 650 

osób. 

 

§3. Określa się, że sezon kąpielowy będzie obejmował okres między 15 czerwca  

a 30 września 2013 r. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

 


